131r6 em L na cor noga, com 2 mesas retas de 
120x70x75 com conexão triangular de 70x70x45 e 
com gaveteiro fixo com 2 gavetas com corrediças em 
aço e roldanas com chave frontal; 

BRINK 
BEM/FAMEB 

Unid. 2 R$ 850,00 

oitocentos e 
cinquenta reais 

R$ 1.700,00 

mil e setecentos 
reais 

15 

Sofá de 3 lugares na cor bege com estrutura é feita de 
madeira de reflorestamento medindo 1,98 
comprimentos 84,5Iargura x 91,5 altura; 

LJEGE Unid. 1 R$ 4.000,00 

aVALORI 

R$ 4.000,00 

quatro mil reais 

18 

• 

Armário de cozinha completa com 12 portas e 2

[...]

com textura e fosco, corrediças: metálica, dobradiças: 
metálica e pistão a gás, puxador: plástico, espessura 
da estrutura: 15mm, corrediça: telescópica, 
quantidade de prateleiras: 8, peso suportado nas 
prateleiras: 5 kg e com 4 nichos; VALDEMOVE1S Unid. 1 R$ 2.700,00 

dois mil e 
setecentos reais 

R$ 2.700,00 

dois mil e setecentos 
reais

VALOR TOTAL RS 8.400,00 

oito mil e 
quatrocentos reais 

RiX5 

13faturamentospmultcoisasagmail.com go,contratosspmultcoisasagmail.com spmuitcoisasp qmail.com 
Av. Francisco França Cambraia, 258 — BOX 02 Senador Pompeu — Ce — Fone: (88) 3449- 0944 

II=3 It=3 
INA L.A.311"-4Q0CMII 
T PINHEIRO PAIVA - LTDA

[...]

setecentos e trinta 

um mil, duzentos e 
quatorze reás e sessenta 

eras centavos 

e nove reais e setenta 

nom mit, setecentos e 
dezessete reais e vinte e oito 

centavos 

e oito centavos 

global, no valor total de: 

Fortaleza -c.& 18 &JULHO d.2025 

RS 32.739,78 trinta e dois mil, setecentos e trinta e nove reais e setenta e oito centavos 

GLEYSON 
TELES DE Tr,'„7"" 
ARRUDA:56 ==,?" 
246517811 

11185340av 

R,AS 

430 OS 994,09.6410 

41) distributdoraarrudaceocybattcont 

Ø Av, dos Paroras, 175 
Passaré Fortalezafee 

• 
Marcelo mohallem epp 111 
Cnpj 13579783000151

[...]

com textura e fosco, corrediças: metálica, dobradiças: 
metálica e pistão a gás, puxador: plástico, espessura 
da estrutura: 15mm, corrediça: telescópica, 
quantidade de prateleiras: 8, peso suportado nas 
prateleiras: 5 kg e com 4 nichos; VALDEMOVEIS Unid. 1 R$ 2.700,00 

dois mil e 
setecentos reais 

R$ 2.700,00 

dois mil e setecentos 
reais 

VALOR TOTAL R$ 47.440,00 

• este mil, 
quatrocentos* 
quarenta reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 47.440,00 

quarenta e seta mil, 
quatrocentos • 
quarenta roais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$47.440,00 (QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS). 
VAUDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS. 
PRIVE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS. 

DECLARAÇÕES: 

a) DECLARO QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGNEXECUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS 
REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS.

[...]

Minas Gerais, 411 Garça — SP CEP 17400-094 
Email.: zeze serapiaoRhotmail.com CEL .: 14 999068688 

QNS 

na cor preta ou colorida. 

MEDIDAS ASSENTO: 500-mm 
largura x 490-mm profundidade 

MEDIDA ENCOSTO: 490-mm altura 
x 440-mm largura. 

Valor total: R$ 4.410,00(QUATRO MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS ) 

Declaro que nos preços indicados estão incluídas todas as despesas relativas a custos diretos e indiretos, 
tributos incidentes, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro, frete e outros 
necessários ao cumprimento integral do objeto.